
Қазақстан Республикасының Қарулы Күштеріне, басқа әскерлеріне және әскери 
құрылымдарына 2010 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында 
азаматтарды кезекті шақыруды өткізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету 
туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 15 сәуірдегі № 129 
қаулысы. Қостанай облысы Таран ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы
7 мамырда № 9-18-114 тіркелді. Күші жойылды - Қолданыстағы мерзімінің 
тоқтатылуымен байланысты Қостанай облысы Таран ауданының әкімінің 2011 
жылғы 8 желтоқсандағы № 11-02/1717 хатымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қолданыстағы мерзімінің тоқтатылуымен 
байланысты Қостанай облысы Таран ауданының әкімінің 2011.12.08 № 11-02/
1717 хатымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 31-бабы , "Әскери міндеттілік және әскери қызмет 8-тармақшасына
туралы" Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңының , 19 23-

, "Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери баптарына
қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан 
Республикасының азаматтарын 2010 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 жылғы 29 наурыздағы  № 960
Жарлығына сәйкес Таран ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шақыруды кейінге қалдыруға немесе шақырудан босатылуға құқығы жоқ 
он сегізден жиырма жеті жасқа дейінгі ер азаматтар, сондай – ақ оқу 
орындарынан шығарылған, жиырма жеті жасқа толмаған және шақыру бойынша 
әскери қызметтің белгіленген мерзімін өткермеген азаматтардың Қазақстан 
Республикасының Қарулы Күштеріне, басқада әскерлеріне және әскери 
құрылымдарына 2010 жылдың сәуір–маусымында және қазан–желтоқсанында 
мерзімді әскери қызметке кезекті шақыруды жүргізу ұйымдастырылсын және 
қ а м т а м а с ы з  е т і л с і н .
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасының "Таран 
аудандық орталық ауруханасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорнына (келісім бойынша) "Қостанай облысы Таран ауданының қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі" мемлекеттік мекемесімен (келісім бойынша) бірге 



шақыру жөніндег і  шараларды өтк ізс ін .
      3. Кент, селолар, селолық округтердің әкімдері:
      1) кент, селолар, селолық округтердің әкімдері аппараттарының әскери – 
есепке алу столы мамандарының еріп жүруімен шақырудан өту үшін 
азаматтардың комиссияға келуін қамтамасыз етсін;
      2) Алынып тасталды - Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 2010.09.09 
№ 383 (алғашқы рет ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н е д і )  қ а у л ы с ы м е н .
      4. "Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігі Қостанай облысы ішкі 
істер Департаментінің Таран аудандық ішкі істер бөлімі" мемлекеттік мекемесіне
( к е л і с і м  б о й ы н ш а )  ұ с ы н ы л с ы н :
      1) қолданылып жүрген заңнама шегінде, мерзімді әскери қызметтен жалтарып
жүрген тұлғаларды іздестіруді және ұстауды жүргізсін;
      2) әскери қызметті өтеу үшін жіберілетіндер арасында әскерге шақыру 
учаскесінің аумағында қоғамдық тәртіпті сақтау жұмысы ұйымдастырылсын.
      5. "Таран ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің бастығы әскерге шақыруды ұйымдастыру және жүргізу жөніндегі 
іс-шараларды қаржыландыруды бюджетте көзделген қаражат шегінде 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      6. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2010 жылғы сәуірден бастап қолдану үшін 
таратылады.
      Таран ауданының әкімі                    А. Ахметжанов
      КЕЛІСІЛДІ
      "Қазақстан  Республикасы ішк і  і стер
      м и н и с т р л і г і  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы
      і ш к і  і с т е р  Д е п а р т а м е н т і н і ң
      Т а р а н  а у д а н д ы қ  і ш к і  і с т е р  б ө л і м і "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _______________ Т. Жаңғылышев
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  Т а р а н  а у д а н ы н ы ң
      қ о р ғ а н ы с  i с т е р i  ж ө н i н д е г i  б ө л i м i "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с i н і ң  б а с т ы ғ ы
      ______________ О. Имашев
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы н ы ң
      "Таран аудандық орталық ауруханасы"



      мемлекетт ік  коммуналдық қазыналық
      к ә с і п о р н ы н ы ң  б а с  д ә р і г е р і
      _________________ Н. Әбішев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


